АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СКАЗКА»_______

155120, Ивановская область, поселок Лежнево, улица 3-я Свердлова, дом 5а,
тел. 8(49357) 2-27-63, e-mail: dou.skazka@yandex.ru,

ОГРН 1023701649025/ ИНН 3715004425/ КПП 391501001

ПРИКАЗ № 104-од
от 01.09.2021 г.

«О создании психолого-педагогического консилиума»

В целях взаимодействия руководящих и педагогических
работников ДОО, осуществляющей образовательную деятельность,
создания оптимальных условий развития, социализации и адаптации,
полноценного проживания всех этапов детства обучающихся посредством
психолого-педагогического сопровождения, на основании Распоряжения
Министерства Просвещения „Российской Федерации от 09.09.2019 г.
№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого
педагогическом консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум с утверждением состава
психолого-педагогического .консилиума (далее - ППк) на 2021-2022
учебный год.
2. В состав ППк включить: <
М.В.Першину, заведующего - председатель;
Е.Б. Гутник, медицинскую сестру - заместитель председателя;
Е.Е.Сазонову, старшего воспитателя - секретарь;
Специалисты по согласованию.
3. Организацию работы ППк, ведение документации в соответствии
с «Положением» вменить в обязанность Е.Е.Сазоновой, старшему
воспитателю.
4. Определить график работы ППк в соответствии с режимом работы ДОО.
5. Контроль за исполнением данного, приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В.Першина
\\ф Ъ Ъу&с,

\ \  q  V> фгУ -С; J- -4" ->'ч

XvVrT'H'J/ -  a ° \ * . v £

mailto:dou.skazka@yandex.ru